
Compétition Golf & Travel
Golf de Lavaux - 24.08.2024

4 Balles

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Antoine Estoppey Lavaux 3,2 2 2 40 40

Raoul Baehler Lavaux 23,5 26 20

2 --- Jacques Mignon Lavaux 3,8 2 2 40 40

Lennart Magnusson Lavaux 8,9 9 7

3 --- Kerry C.K. Choun Lavaux 9,8 10 8 34 34

Daniel Biemann Lavaux 10,8 11 8

4 --- Hugo Spidalieri Lavaux 13,1 14 11 32 32

Roberto Lamonato Lavaux 20,4 23 17

5 --- Julien Lanfranconi Lavaux 8,5 8 6 31 31

Benoît Meylan Lavaux 9,8 10 8

6 --- François Janz Lavaux 9,8 10 8 31 31

Laurent Kramer Lavaux 18,2 20 15

7 --- Blas PEGENAUTE ESPARZA Bossey 10,5 11 8 30 30

M Jonathan SPORRI Bossey 18,4 20 15

8 --- Nicolas Denervaud Lavaux 6,9 6 5 30 30

Fabien Tharin Lavaux 11,7 12 9

9 --- Alexandra Mandl Lavaux 14,1 15 11 30 30

Claude Leresche Lavaux 16,5 18 14

10 --- Monika Schaefer St. Apollinaire 16,9 18 14 30 30

Zita Ballaman Domaine Impérial 26,0 29 22

11 --- Marc Baerfuss Lavaux 13,0 14 11 30 30

Michael Riccio Lavaux 17,0 19 14

12 --- Remo Stucky Bad Ragaz 8,3 8 6 29 29

Roman Buschauer Heidiland 36,9 43 32

13 --- Pierre-Alain Perroud Lavaux 11,0 11 8 29 29

Myriam Mermod Lavaux 33,0 37 28

14 --- Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 3 29 29

Yves Freymond Lavaux 18,5 20 15
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15 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 7 28 28

Majda Scharl Lavaux 18,1 20 15

16 --- Yannick Gardiol Lavaux 4,3 3 2 27 27

Valentine Michaud Lavaux 30,0 34 26

17 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,9 17 13 27 27

Eliot Gervasi Lavaux 27,1 31 23

18 --- Jacques Dony Lavaux 13,3 14 11 27 27

Anita Combernous Lavaux 15,5 17 13

19 --- Aleksandra Svensson Lavaux 10,0 10 8 26 26

Peter Svensson Lavaux 16,9 18 14

20 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,2 5 4 25 25

Evelyne Flückiger Lavaux 22,5 25 19

21 --- Bruno Vitali Lavaux 18,8 18 14 25 25

Carlo Munari Lavaux 20,3 20 15

22 --- Xavier CRITTIN 10,0 10 8 25 25

Jaume Ballara Kälin ASGI 15,3 16 12

23 --- Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,5 16 12 25 25

Hans Stoeckli Lavaux 15,3 16 12

24 --- Leila Ungün Lavaux 11,3 12 9 25 25

Billy Karageorgakis ASGI 12,3 13 10

25 --- René Mesot Lavaux 19,3 21 16 24 24

Sylvie Camandona Lavaux 26,9 30 23

26 --- Truusje Winkel Lavaux 17,0 19 14 24 24

Marco Barani Lavaux 22,5 25 19

27 --- Sébastien Elind Lavaux 8,5 8 6 24 24

Etienne Elind Lavaux 27,4 31 23

28 --- Agnès Defago Montreux 16,0 17 13 24 24

Nicole Oliger Sion 18,4 20 15

29 --- Emmanuel de Bourgknecht Lavaux 13,4 14 11 24 24

Thierry de Boccard Lavaux 18,8 21 16

30 --- Martin Peer Lavaux 8,7 8 6 24 24

Melissa Peer 23,4 26 20

31 --- Jochen Müller Lavaux 10,9 11 8 23 23

Timon Müller Lavaux 54,0 64 32

32 --- Richard Laube Lavaux 16,4 18 14 23 23

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 17,9 20 15

33 --- Alfredo Riccio Lavaux 19,7 22 17 23 23

Rachel Crespo Lavaux 20,6 23 17
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34 --- André Baillot Lavaux 13,1 14 11 23 23

Isabelle Baillot Lavaux 28,2 31 23

35 --- Timothy Neidhart Lavaux 16,9 18 14 23 23

Stephan Sommer Lavaux 20,6 23 17

36 --- Stéphane Wicht Blumisberg 14,7 16 12 22 22

Alexandre Wicht Payerne 16,4 18 14

37 --- Pierre Vitali Lavaux 10,2 10 8 22 22

Conny von Marx Vitali Lavaux 23,0 25 19

38 --- Marielle Mortier Lavaux 19,5 21 16 22 22

Thierry Verreyt Lavaux 21,3 24 18

39 --- Philippe Gardiol Lavaux 17,7 19 14 21 21

Robert Ramser Lavaux 18,2 20 15

40 --- Laurent Boeglin Lavaux 19,2 21 16 21 21

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 23,3 26 20

41 --- Luc-Henry Behar Lavaux 11,6 12 9 21 21

Rolf Weber Lavaux 24,2 27 20

42 --- Harald Schneider Lavaux 16,9 18 14 21 21

Wolf-Dieter Schneider Lavaux 26,8 27 20

43 --- Lou Meyer Lavaux 16,3 18 14 21 21

Veronica Morrison Lavaux 23,4 26 20

44 --- Goran Nilsson Lavaux 19,3 21 16 21 21

Stina Nilsson Lavaux 22,4 25 19

45 --- Daniela Perale Lavaux 13,9 15 11 20 20

Gilles Altermath Lavaux 22,2 25 19

46 --- Rieko Karrer Lavaux 15,8 17 13 19 19

Bernard Karrer Lavaux 19,5 22 17

47 --- Sébastien Camara ASGI 16,0 17 13 19 19

Patrick Gomes ASGI 38,0 44 32

48 --- Frédéric Gaglio Lavaux 13,8 15 11 19 19

Mario Vigo Lavaux 13,8 15 11

49 --- André Schiesser Lavaux 24,8 28 21 18 18

Catherine Schiesser Lavaux 33,0 37 28

50 --- Giuseppe De Pierri Lavaux 15,1 16 12 18 18

Francine De Pierri Lavaux 29,5 33 25

51 --- Jean-Yves Curty Lavaux 27,7 32 24 18 18

Sandrine Barblan Lavaux 28,1 31 23

52 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 23,9 27 20 18 18

Sophie von der Mühll Lavaux 26,0 29 22
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53 --- Florianne Perrenoud Lavaux 23,7 26 20 15 15

Martine Gicot Lavaux 26,9 30 23

54 --- Bernard Rossetti Lavaux 20,6 23 17 15 15

Katia Tassan Lavaux 22,4 25 19

55 --- Philippe Rohner Lavaux 29,2 33 25 14 14

Melba Rohner Lavaux 29,4 33 25

56 --- France Ninosque Lavaux 19,1 21 16 13 13

Patrick Ninosque Lavaux 36,0 42 32

57 --- Corinne Pfeffer Lavaux 28,0 31 23 13 13

Laure Marvin Lavaux 28,8 32 24

58 --- Bernard Pahud Lavaux 21,4 24 18 13 13

Hamdi Bel Hadj Lavaux 29,2 33 25

59 --- Norbert Fuchs Lavaux 22,3 25 19 12 12

Valérie Grin-Fuchs Lavaux 28,3 32 24

60 --- Christian Popescu Sierre 29,7 34 26 8 8

Vlad Popescu ASGI 48,7 57 32

Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Paolo Gervasi Lavaux 15,9 17 13 47 47

Eliot Gervasi Lavaux 27,1 31 23

2 2 Monika Schaefer St. Apollinaire 16,9 18 14 46 46

Zita Ballaman Domaine Impérial 26,0 29 22

3 3 François Janz Lavaux 9,8 10 8 43 43

Laurent Kramer Lavaux 18,2 20 15

4 4 Alexandra Mandl Lavaux 14,1 15 11 43 43

Claude Leresche Lavaux 16,5 18 14

5 5 Remo Stucky Bad Ragaz 8,3 8 6 43 43

Roman Buschauer Heidiland 36,9 43 32

6 6 Jacques Mignon Lavaux 3,8 2 2 43 43

Lennart Magnusson Lavaux 8,9 9 7

7 --- Antoine Estoppey Lavaux 3,2 2 2 43 43

Raoul Baehler Lavaux 23,5 26 20

8 7 Hugo Spidalieri Lavaux 13,1 14 11 43 43

Roberto Lamonato Lavaux 20,4 23 17

9 8 Truusje Winkel Lavaux 17,0 19 14 42 42

Marco Barani Lavaux 22,5 25 19
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10 9 Kerry C.K. Choun Lavaux 9,8 10 8 42 42

Daniel Biemann Lavaux 10,8 11 8

11 --- Marc Baerfuss Lavaux 13,0 14 11 42 42

Michael Riccio Lavaux 17,0 19 14

12 --- Blas PEGENAUTE ESPARZA Bossey 10,5 11 8 41 41

M Jonathan SPORRI Bossey 18,4 20 15

13 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 7 40 40

Majda Scharl Lavaux 18,1 20 15

14 --- André Baillot Lavaux 13,1 14 11 40 40

Isabelle Baillot Lavaux 28,2 31 23

15 --- René Mesot Lavaux 19,3 21 16 39 39

Sylvie Camandona Lavaux 26,9 30 23

16 --- Bruno Vitali Lavaux 18,8 18 14 39 39

Carlo Munari Lavaux 20,3 20 15

17 --- Pierre-Alain Perroud Lavaux 11,0 11 8 39 39

Myriam Mermod Lavaux 33,0 37 28

18 --- André Schiesser Lavaux 24,8 28 21 39 39

Catherine Schiesser Lavaux 33,0 37 28

19 --- Sébastien Elind Lavaux 8,5 8 6 39 39

Etienne Elind Lavaux 27,4 31 23

20 --- Jean-Yves Curty Lavaux 27,7 32 24 39 39

Sandrine Barblan Lavaux 28,1 31 23

21 --- Aleksandra Svensson Lavaux 10,0 10 8 39 39

Peter Svensson Lavaux 16,9 18 14

22 --- Laurent Boeglin Lavaux 19,2 21 16 39 39

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 23,3 26 20

23 --- Jacques Dony Lavaux 13,3 14 11 39 39

Anita Combernous Lavaux 15,5 17 13

24 --- Alfredo Riccio Lavaux 19,7 22 17 39 39

Rachel Crespo Lavaux 20,6 23 17

25 --- Julien Lanfranconi Lavaux 8,5 8 6 38 38

Benoît Meylan Lavaux 9,8 10 8

26 --- Giuseppe De Pierri Lavaux 15,1 16 12 38 38

Francine De Pierri Lavaux 29,5 33 25

27 --- Emmanuel de Bourgknecht Lavaux 13,4 14 11 38 38

Thierry de Boccard Lavaux 18,8 21 16

28 --- Lou Meyer Lavaux 16,3 18 14 38 38

Veronica Morrison Lavaux 23,4 26 20
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29 --- Timothy Neidhart Lavaux 16,9 18 14 38 38

Stephan Sommer Lavaux 20,6 23 17

30 --- Martin Peer Lavaux 8,7 8 6 37 37

Melissa Peer 23,4 26 20

31 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 23,9 27 20 37 37

Sophie von der Mühll Lavaux 26,0 29 22

32 --- Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,5 16 12 37 37

Hans Stoeckli Lavaux 15,3 16 12

33 --- Agnès Defago Montreux 16,0 17 13 37 37

Nicole Oliger Sion 18,4 20 15

34 --- Yannick Gardiol Lavaux 4,3 3 2 36 36

Valentine Michaud Lavaux 30,0 34 26

35 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,2 5 4 36 36

Evelyne Flückiger Lavaux 22,5 25 19

36 --- Stéphane Wicht Blumisberg 14,7 16 12 36 36

Alexandre Wicht Payerne 16,4 18 14

37 --- Xavier CRITTIN 10,0 10 8 36 36

Jaume Ballara Kälin ASGI 15,3 16 12

38 --- Richard Laube Lavaux 16,4 18 14 36 36

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 17,9 20 15

39 --- Jochen Müller Lavaux 10,9 11 8 36 36

Timon Müller Lavaux 54,0 64 32

40 --- Nicolas Denervaud Lavaux 6,9 6 5 36 36

Fabien Tharin Lavaux 11,7 12 9

41 --- Marielle Mortier Lavaux 19,5 21 16 36 36

Thierry Verreyt Lavaux 21,3 24 18

42 --- Goran Nilsson Lavaux 19,3 21 16 36 36

Stina Nilsson Lavaux 22,4 25 19

43 --- Philippe Rohner Lavaux 29,2 33 25 35 35

Melba Rohner Lavaux 29,4 33 25

44 --- Philippe Gardiol Lavaux 17,7 19 14 35 35

Robert Ramser Lavaux 18,2 20 15

45 --- Harald Schneider Lavaux 16,9 18 14 35 35

Wolf-Dieter Schneider Lavaux 26,8 27 20

46 --- Luc-Henry Behar Lavaux 11,6 12 9 35 35

Rolf Weber Lavaux 24,2 27 20

47 --- Norbert Fuchs Lavaux 22,3 25 19 34 34

Valérie Grin-Fuchs Lavaux 28,3 32 24
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48 --- Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 3 34 34

Yves Freymond Lavaux 18,5 20 15

49 --- Corinne Pfeffer Lavaux 28,0 31 23 34 34

Laure Marvin Lavaux 28,8 32 24

50 --- Sébastien Camara ASGI 16,0 17 13 33 33

Patrick Gomes ASGI 38,0 44 32

51 --- Daniela Perale Lavaux 13,9 15 11 33 33

Gilles Altermath Lavaux 22,2 25 19

52 --- Pierre Vitali Lavaux 10,2 10 8 33 33

Conny von Marx Vitali Lavaux 23,0 25 19

53 --- France Ninosque Lavaux 19,1 21 16 33 33

Patrick Ninosque Lavaux 36,0 42 32

54 --- Leila Ungün Lavaux 11,3 12 9 33 33

Billy Karageorgakis ASGI 12,3 13 10

55 --- Florianne Perrenoud Lavaux 23,7 26 20 32 32

Martine Gicot Lavaux 26,9 30 23

56 --- Rieko Karrer Lavaux 15,8 17 13 32 32

Bernard Karrer Lavaux 19,5 22 17

57 --- Christian Popescu Sierre 29,7 34 26 31 31

Vlad Popescu ASGI 48,7 57 32

58 --- Bernard Pahud Lavaux 21,4 24 18 31 31

Hamdi Bel Hadj Lavaux 29,2 33 25

59 --- Bernard Rossetti Lavaux 20,6 23 17 31 31

Katia Tassan Lavaux 22,4 25 19

60 --- Frédéric Gaglio Lavaux 13,8 15 11 30 30

Mario Vigo Lavaux 13,8 15 11

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
mixte - T 2

Mixte Chocolat Lindt 1.28 m
Blas PEGENAUTE
ESPARZA

Nearest to the pin
mixte - T 6

Mixte 3ème coup 2.20 m Jochen Müller

Nearest to the pin
mixte - T 10

Mixte 2ème coup 2.38 m Peter Svensson

Nearest to the pin
mixte - T 15

Mixte To the plane 0.30 m Mario Vigo

Hole in one mixte - T
17

Mixte
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